¶ Interdictis.

¶ Hic ponit vna regula i terdictoz. Cōtra imo a die expulsionis habet rō fructuū: ut. l. i. §. ex die. j. de vi z vi ar. z. l. is qui i puteū. §. qd ait p̄tor. So. dicit glo. fallit in his. tu dic q h regula h; locū in bonafidei possessore 3 quem est iterpositum iterdictuz: in quo ex die iterpositi iterdicti habet rō fructuū. secus in possessoribus malefidei: ut in cōtrarijs. **¶** Quero q sint alie regule iterdictoz. glo. dicit quedaz sunt affirmatiue. quedā negatiue. ui de eas hic in glo. z. l. icerti. C. e. ti.

Quoz bonoz. Rub.

¶ Dem est de iterdictis in gñe. nūc seqtur de iterdictis in spē. z pmittit de iterdco quoz bonoz rū. qd est gñale. z denoiat a pma pte bonoz zē. Ex l. sequēti.

¶ Aliqs deserentias iter interdēm quoz bonoz z hereditatis petitionē vide: ibi. Quero in quo. Et licite peto restitui q nunq̄ habui vt habes i fi. lec.

¶ It pretor. **¶** Op. si hēs bonoz possessionē ex edicto p̄toris ad qd petis possessionē ab alio

Rñ. ideo ille q petit hēbat possessionē iuris. ideo petit possessionē q est facti. Idē dico in eo qui ē heres de iure civili nō pōt agere hoc iterdco uti li ad reparandā possessionē. **¶** B; hic si nō est usu captuz. Cōtra usucapio nō pōt esse sine titulo. s; possidere p herede vel p possessore nō ē titulus: ergo zē. ut. l. p herede. s. de peti. her. ergo usu capio nō pcedit. Huius timore dicit glo. q hoc dz itelligi q hic habuit iustū errorē: qui habet p titulo: ut. l. nō solū. §. i. de vsuca. z. l. celsus. e. ti. **¶** Ho. ergo ex hoc i eo q possidet p herede: sed in eo q possidet p possessore requir p̄scriptio .xx. annoz. habes ergo ex hac so. q lz iustus error habeat pro titulo q̄tū ad usucapionē z p̄scriptionē: nō tñ habetur p titulo q̄tū ad repel lēdū eū qui agit petitionē hereditatis: vel iterdicto quorū bonorū. q iudicia nō dāf 3 titulo possidentē. qd tene mēti. Tenēdo istā so. ergo post vsucapionē tenet hoc iterdicto qd est 3. l. hereditatis. C. d. peti. her. Huius timore dicit glo. dicas q est usucapitū ab alio nō ab ipso qui possidet p herede uel possessore. **¶** Sed 3 hoc op. q ille q nō usucapit nō tenet: qa vsucapionē interpellare nō potuit: vt. l. sed z si lege. §. lz culpa. de peti. her. Glo. dicit h q ille qui alienauit dolo desijt possidere: lz nō haberet malā fidē ille qui emit. ideo qa dolo desijt possidere tenet. **¶** Nec solu. nō videt posse pcedere qa s; hoc qd seqtur in tex. ibi. quod dolo malo zē. esset idē cū eo qd dicitū est prius. ideo Dy. z Ja. de are. expo nūt hunc tex. aliter ut dicit q p herede aut pro possessore possidēs. i. tpe inchoati iudicij. z qd sequit possideres. i. inciperes possidere post inchoatū iudiciū. **¶** Item sequit si nihil vsucapitū est. expono igit si est usucapitū nō teneris. z sic est sup̄stua glo. ma. sm Ja. de ra. z etiam Ja. de are. sentit hoc. vel si uolumus sustinere glo. possideres ne si nihil vsucapitū esset: intelligat 3 eo q desijt possidere culpa: vt. l. si culpa. s. d. rei vē. **¶** Et qd sequitur qd qz dolo zē. intelligatur de eo qui desijt possidere dolo. sed precedēs lec. est magis clara. **¶** Quero in quo istud iterdictuz differat a petitione hereditatis. Glo. ponit istas differentias. C. e. sup rubrica. dic ut ibi. Duas tñ differentias principaliter not. Prima in modo pponendi libellū. per cōsequēs in mō sentētiandi. nā in petitione hereditatis peto me declarari heredē. per officū iudicis fit restitutio rerū: vt. l. licet. s. de peti. her. in hac aut peto rerū restitutionē principaliter: vt hoc illi restituas. z p p̄ns ostendit diuersitas i mō sūandi: qa in petitione hereditatis declaraf qs heres: sed i hoc iterdicto qs simpliciter condemnaf ad restitutionem rez. Scōa dñia est i mō p̄bationis nā i petitione hereditatis debeo probare me filiū z heredē z bona fuisse in hereditate. hoc autēz sufficit si de istis q p̄tinēt ad hoc doceo summatū. hoc tāg i prima vel secūda gl. pua. C. eo. z tangit Ros. in hoc ti. circa fi. **¶** Ultimo nota ex hac lege q li cite peto mihi restitui id qd nunq̄ habui. z sic h bñ restituo adaptaf ad id qd nunq̄ habui. istud iterdictum ē adipsicende possessionis: vt. j. pxi. §. tñ quis cōdemnaf vt restituat: vt hic dicitur.